KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 20go Kwietnia 1867 r. | **N^o 92.** | Lat **46.** | Dnia 8 (20) Kwietnia 1867 r.

Sobota.

Rano ciepła st. 6, w połu. c. st. 13.
Wys: wody st. 7 c. 11 (przybywa).

Przyb: dnia godz: 6 m. 31.

Jutro, ZMARTWYCHWSTANIE PAŃSKIE
i Ś. Anzelma B. — Pojutrze Ś. Sotera i Kaja.

— Dzisiejszy dzień *Wielkiej Soboty* kończy szereg Wielko-Tygodniowych Nabożeństw.